
Class. Composizione Coppia Società Pen.
Eff.

Punt.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

(B)
Carrara Marco
Zonca Omar

(A)
Cazzago Sergio
Bianchi Santo alessan

(A)
Ferrari Daniele
Licastri Alberto

(C)
Nossa Benedetto
Tadini Emanuele

(D)
Lucchini Piercarlo
Defendi Luca

(A)
Gervasoni Ivano
Lonati Gilberto

(A)
Cavalleri Giuseppe
Brivio Giulio

(B)
Capitoli Sergio
Venturetti Andrea

(A)
Maironi Valerio
Rondi Maurizio

Cannisti Dell'Isola A.S.D. (Hydra)

Pescasportivi Seriate (Tubertini)

Cannisti Dell'Isola A.S.D. (Hydra)

Treviglio (Colmic)

Acqua Chiara Asd (Colmic)

Pescatori Pozzuolesi 2010 A.S.D. (Colmic)

Calventianum A.S.D. (Tubertini)

Pescasportivi Seriate (Tubertini)

Pescatori Sponda Sinistra Serio A.S.D.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

9.720

7.425

7.130

6.740

6.385

5.600

5.520

5.035

4.860
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Titolo della Gara *

Orario
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Direttore di Gara
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Colombo Fabrizio



Class. Composizione Coppia Società Pen.
Eff.

Punt.
Eff.

Note

10

11

12

13

14

15

16

17

18

(G)
Chiappa Davide
Chiappa Claudio

(B)
Pagnoncelli Ivan
Guarneri Cristian

(D)
Becchetti Walter
Bettinelli Davide

(B)
Pezzo Giampaolo
Vastola Domenico

(C)
Brambilla Marcello ivan
Cereda Ferruccio

(B)
Mapelli Alessandro
Galli Paolo

(A)
Pirola Giuseppe
Valdameri Augusto

(C)
Maestroni Andrea
Colleoni Giovanni

(A)
Manzotti Gianluigi
Villa Alfio

Cannisti Dell'Isola A.S.D. (Hydra)

Calventianum A.S.D. (Tubertini)

Treviglio (Colmic)

Acqua Chiara Asd (Colmic)

Pescatori Pozzuolesi 2010 A.S.D. (Colmic)

Treviglio (Colmic)

Indora A.S.D. (Milo)

Cannisti Dell'Isola A.S.D. (Hydra)

Treviglio (Colmic)

1

1

1

2

2

2

2

2

2

4.205

4.030

3.805

5.560

5.455

5.280

5.240

5.040

4.180
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Class. Composizione Coppia Società Pen.
Eff.

Punt.
Eff.

Note

19

20

21

22

23

24

25

26

27

(A)
Defendi Vittorio
Resmini Gianmario

(E)
Rivellini Giuseppe
Malighetti Sergio

(D)
Caloni Guido
Mauri Mario

(H)
Milluzzo Marco
Losa Mauro

(F)
Mora Angelo
Ghisleni Gianmaria

(I)
Villa Gianpaolo
Previtali Giovanni

(A)
Malvestiti Walter
Castelli Giovanni

(C)
Fucci Ciro
Beccalli Roberto

(A)
Fucci Andrea
Somenzi Giuseppe

Acqua Chiara Asd (Colmic)

Cannisti Dell'Isola A.S.D. (Hydra)

Pescatori Pozzuolesi 2010 A.S.D. (Colmic)

Cannisti Dell'Isola A.S.D. (Hydra)

Cannisti Dell'Isola A.S.D. (Hydra)

Cannisti Dell'Isola A.S.D. (Hydra)

Scardolisti 1982 A.S.D.

Cannisti Club Arcadia (Colmic)

Cannisti Club Arcadia (Colmic)

2

2

2

2

2

2

3

3

3

4.000

3.705

3.185

3.155

2.380

2.045

5.000

4.760

3.800

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee
Organizzazione : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Colpo - Coppie in lago 2019
Prova nr : 3

Campo di Gara : I Laghetti-Le Fornaci 1-Telgate-Gessate
Data : 07-04-2019
Società Organizzatrice : Cannisti Dell'Isola

Classifica di Giornata

Titolo della Gara *

Orario
08:58:27

Direttore di Gara
Gritti Giuseppe

Giudice di Gara
Colombo Fabrizio



Class. Composizione Coppia Società Pen.
Eff.

Punt.
Eff.

Note

28

29

30

31

32

33

34

35

36

(D)
Bolognini Heluan
Ravasio Claudio

(B)
Martorini Marco giovann
Sesto Domenico

(F)
Sala Roberto
Rivoltella Aldo

(E)
Ubiali Lino corrado
Mazzoleni Paolo

(B)
Curcio Vittorio
Agostinelli Oliviero

(E)
Ilardo Salvatore
Visciglia Pierluigi

(C)
Varano Maurizio
Merelli Maurizio

(B)
Ferrari Ilario giovan
Stucchi Adriano

(D)
Garbi Luca
Milani Franco

Cannisti Dell'Isola A.S.D. (Hydra)

Pescatori Pozzuolesi 2010 A.S.D. (Colmic)

Cannisti Club Arcadia (Colmic)

Cannisti Club Arcadia (Colmic)

Cannisti Club Arcadia (Colmic)

Treviglio (Colmic)

Acqua Chiara Asd (Colmic)

Scardolisti 1982 A.S.D.

Cannisti Club Arcadia (Colmic)

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3.340

3.160

3.065

2.985

2.880

2.495

1.505

1.445

530
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